

Protokół nr XXVI/VII/16 z sesji nadzwyczajnej Rady Miejskiej Łądka-Zdroju
z dnia 09 sierpnia 2016 r.

I/1. Sesję rozpoczęto o godz. 15.30 a zakończono o godz. 15.45.

II/2. Miejsce obrad: sala konferencyjna Urzędu Miasta i Gminy Łądek-Zdrój.

Przewodniczący Rady Miejskiej Tomasz Nowicki powitał zaproszonych gości, Burmistrza, pracowników Urzędu, zaproszonych gości i obecnych na sesji radnych.

Uczono minutą ciszy zmarłego Wice Przewodniczącego Rady Miejskiej - Janusza Sosnę, Przewodniczący Rady Miejskiej Tomasz Nowicki w kilku zdaniach wspominał postać

I/3. Porządek obrad

Część I.

Sprawy proceduralne (otwarcie obrad, stwierdzenie quorum).

Część II.

1. Otwarcie Sesji i stwierdzenie prawomocności.
2. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przyjęcia Lokalnego Programu Rewitalizacji Łądka-Zdroju na lata 2016 -2022.
3. Zamknięcie obrad

Część II.

Przewodniczący Rady Miejskiej Tomasz Nowicki poinformował, że powodem zwołania sesji nadzwyczajnej jest rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przyjęcia Lokalnego Programu Rewitalizacji Łądka-Zdroju na lata 2016 -2022, następnie oddał głos Zastępcy Burmistrza **Grzegorzowi Szczygłowi**, aby zreferował przedłożony projekt.

Zastępca Burmistrza Grzegorz Szczygiel poinformował, że przyjęcie Lokalnego Programu Rewitalizacji na lata 2016 -2022 jest bardzo ważny ponieważ stwarza możliwości aplikacji już jesienią tego roku o środki z funduszy europejskich. Jednak aby tak się stało przedłożony dokument należy uchwalić jak najszybciej ponieważ przyjęty dokument będzie jeszcze przesłany do nadzoru wojewody co wiąże się z możliwością pojawienia się uwag, poprawek potrzeby uszczegółowienia zapisów, co może wpłynąć na wydłużenie procedury. W ramach tego opracowania staraliśmy się ująć wszystkie uwagi i wnioski osób i instytucji. Dokument jest dobrze przygotowany otwiera nowe możliwości dla gminy, wspólnot mieszkaniowych i organizacji.

Radna Małgorzata Bednarek zapytała w jakich obszarach gmina będzie aplikowała o środki zewnętrzne?

Zastępca Burmistrza Grzegorz Szczygiel poinformował, że zostało wpisanych wiele obszarów rewitalizacji m.in. odnowa zabytków w części miejskiej, termomodernizacja, obszar dworca PKP, tereny poprzemysłowe na Zatorzu oraz tereny wiejskie. Ten

Radny Tomasz Barański zapytał jakie działania gmina przewiduje w odniesieniu do obszarów wiejskich, m.in. rozwiązywania problemów bezrobocia?

Zastępca Burmistrza Grzegorz Szczygiel wyjaśnił, że są już prowadzone pewne działania przez OPS oraz CIS, które wspierają także mieszkańców wsi. Gmina wiąże duże nadzieje z powstaniem inkubatora przedsiębiorczości.

Przewodniczący Rady Tomasz Nowicki poddał pod głosowanie projekt uchwały. W wyniku głosowania przy 11 głosach „za” Rada podjęła uchwałę nr XXVII/175/2016, która stanowi załącznik do protokołu z sesji.

Radny Leszek Pazdyk poinformował radnych o postępach dotyczących pozyskiwania funduszy na zakup nowego wozu strażackiego dla OSP w Łądku-Zdroju zaznaczając, że będzie potrzeba przesunąć budżetowych i większego udziału środków finansowych gminy.

W związku z wyczerpaniem porządku obrad **Przewodniczący Rady Miejskiej Tomasz Nowicki** ogłosił zamknięcie sesji.

Integralną częścią protokołu jest zapis w wersji elektronicznej.

Protokołował: Radosław Pasionek